

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายข้างวัดป่าศรีสงคราม หมู่ที่ ๑๑ บ้านศรีสงคราม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานทาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๗,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ช่วง กม. ที่ ๐+๑๕๐ ถึง กม. ที่ ๐ + ๓๓๐ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๔๕๗,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามใบประมาณราคา ประ.๔ และ ประ.๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

สรุปผลประมาณราคา(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ชื่อสายทาง ช่วงวัดป่าศรีสงคราม (ช่วง กม. ที่ 0+150 - กม. ที่ 0 + 330)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร ให้อ่างกว้างข้างละ 0.50 เมตร.

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ / 2560 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

แบบ ปร.4 จำนวน 1 ชุด แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน		รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
		ต้นทุน(บาท)			
1	ประเภททางก่อสร้างทาง	336,076.64	1.3624	457,870.81	FACTOR F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 % - ใช้บัญชีค่าแรง+ค่าดำเนินการ ตามหลักเกณฑ์ มติ ครม. ปรับปรุงใหม่เดือน มีนาคม 2560
สรุป				-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				-พื้นที่ปกติ
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				-พื้นที่ปกติ
ตัวอักษร	สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			457,000.00	

เรียน นายเกษตรมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการฯได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 457,000.00 บาท.

(- สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายวิเศษ วัฒนดี)

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภาน้อย)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสงกรานต์ ชวรัมย์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงษ์พันธ์ พลชา)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางช่วงวัดป่าศรีสงคราม (ช่วง กม. ที่ 0+150 - กม. ที่ 0 + 330) หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 180.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียะต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,080.00	1.68	1,814.40	1.3624	2.29	2,471.94
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานชุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ(AC)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	555.54	24,999.30	1.3624	756.87	34,059.05
10	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม. พร้อมเสริม		-			-		
	เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. @ 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	900.00	316.02	284,418.00	1.3624	430.55	387,491.08
11	Expansion Joint RB 19 mm.	ม.	15.00	159.40	2,391.00	1.3624	217.17	3,257.50
12	Contraction Joint RB 19 mm.	ม.	70.00	99.91	6,993.70	1.3624	136.12	9,528.22
13	Longitudinal Joint DB 12 mm.	ม.	180.00	61.09	10,996.20	1.3624	83.23	14,981.22
14	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	36.00	55.39	1,994.04	1.3624	75.46	2,716.68
15	งานยางมะตอยสำหรับจราจร(ASPHALT)	ถ.	26.00	95.00	2,470.00	1.3624	129.43	3,365.13
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					336,076.64	รวม		457,870.82
								457,000.00
ราคาเฉลี่ย ตร.ม.					507.78	บาท		
ตัวอักษร (-)แสดงหัวข้อย่อยเมื่อจัดพิมพ์แบบถาวร					รวม			

ราคาเฉลี่ย ตร.ม.

507.78

บาท

ตัวอักษร (-)แสดงค่าลบแสดงพันบาทถ้วน(-)

ปรับยอด